Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°012/2025-ASM

São Carlos/ 22 de Abril de 2025.

À
Prefeitura Municipal de São Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO SOCIAL E REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA

Assunto: Solicitação de autorização para licença quanto a realização de
evento (FESTA JULINA) no Bairro Parque Santa Marta.

Prezados Senhores/
Como já faz parte de nosso calendário festivo/ vimos por

meio deste solicitar a V. Sá./ as devidas providências/ quanto a autorização
para a realização da FESTA 3UNINA do Bairro Parque Santa Marta em São
Carlos- SP/ que acontecerá dia 07/06/2025 (Sábado) das 19:00h às 23
horas. Informamos que a festa conta com um público de aproximadamente

350 pessoas.
Contando com a compreensão e colaboração de V.Sá./

desde já agradecemos/
No aguardo/

Atenciosamente/

! .''ií

.y^\'jL/u^ LCl\k>.dL )/^^uc^,ü^
LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI

Presidente

*ANEXO MAPA DA REALIZAÇÃO DO EVENTO

Obs: Tel. para contato
(16) 9-91127604
Marcelo

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP
parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Tf
u-

-s

I

Associação tfos Moratfçres e Proprietários e Imóveis do Parqye Santg Marta

íw Vícenüno Wassucio Ay VicercirD f^ssucio
Cana'•,

{EVsüta} 1"1»"1

2
VI

s.

Ooces

iRua

Chjros Lanttw de
Pemtí

sartEônog

Cachorro
Querte

/
''^..

\.

Praça de Alimentação

Vinho
Quante

BosquÉ
Catnbul

MirxtíPamonha

l
oó

ai
«n
n
o

Chopp

Bosque
Camüui

End.: Av. FÍIomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - parquesantamartasc@gmail.com

14/05/2025,08:27 scarlos.giap.com.br/ords/scar|os02/f?p=808:23:27596210122H5;::23:P23_ID:1052858&cs=3cOVWnqv-WOKP9WKel4jxLTZK.

Numero do Processo: 20798/2025

Data de Entrada; 14/05/2025

Unidade de Origem: 2540 - SIM - CENTRO

Tipo de Processo: 252 - USO E OCUPAÇÃO DO SOLO

Tipo de Assunto: 1766 - AUTORIZAÇÃO DE EVENTOS

INTERESSADO: ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: " 64924608000195

Descrição; SOLICITA AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE UMA
FESTA JUNINA E INTERDIÇÃO DE RUAS CONFORME
DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA.

'\^!^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-SARR-DDA-SC -SIM - CENTRO

D IOGQ.? SANTANA CASALE

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

https://scarlos.giap.com.br/ords/scarlos02/f?p=808:23:27596210122115:::23:P23_ID:1052858&cs=3cOVWnqv-WOKP9WKel4jxLTZKorf_CSRme2... 1/1